
Zarządzenie Nr VII/387/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 22 sierpnia 2016r.

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Lubartowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), w związku z art. 9a ust 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015, poz. 1390) oraz uchwały Nr VII/41/11 Rady
Miasta Lubartów z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powołania i
odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania przemocy w Rodzinie oraz
warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Lubartowie,
zwany dalej "Zespołem".

§2
W skład Zespołu wchodzą następujące osoby:

l. Bożena Kulka - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie,
2. Małgorzata Oniszko - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie,
3. Anna Gryczka - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubartowie,
4. Krystyna Bajda - Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lubartowie,
5. Janina Maciejewicz - Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Lubartowie,
6. Jacek Mioduchowski - Komenda Powiatowa Policji w Lubartowie,
7. Radosław Dawidek - Komenda Powiatowa Policji w Lubartowie,
8. Barbara Walczak - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Lubartowie,
9. Halina Zdunek - II Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Firleja w Lubartowie,
10. Anna Zielińska - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubartowie,
II. Jolanta Włoszek - Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych SIL w Lubartowie,
12. Elżbieta Polańska - Sąd Rejonowy w Lubartowie,
13. Irena Karpińska - Sąd Rejonowy w Lubartowie,
14. Magdalena Sochoń - Prokuratura Rejonowa w Lubartowie.

§ 3
Członkowie Zespołu, wskazani w § 1 zarządzenia, przed przystąpieniem do wykonywania czynności,
zobowiązani są złożyć oświadczenie zgodne z treścią art. 9c ust. 3 ustawy o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie.

§4
Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu, kadencję oraz warunki jego
funkcjonowania określa Uchwala Nr VlV411l1 Rady Miasta Lubartów z dnia 14 kwietnia 2011 r.
w sprawie określenia trybu powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania.

§ 5
Obsługę prawną oraz obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu, zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Lubartowie.

§ 6



Wykonanie zarządzenia powierza SIę Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie.

§ 7
Traci moc obowiązywania Zarządzenie Nr VIII 16/1 l Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
23 sierpnia 20 I I r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 sierpnia 20 I6 r.


